

Odom's Taxidermy and Deer Processing, LLC Readyville, TN - 615-542-9397	Hours: Monday & Tuesday 8:00am – 8:00PM , Wednesday – CLOSED, Thursday – Sunday 8:00AM – 8:00PM	Order Number:
--	---	----------------------

Name:	Phone #:
--------------	-----------------

TWRA Confirmation #	Date
----------------------------	-------------

County Harvested:	All Steaks are TENDERIZED unless otherwise requested**
Payment Due at Drop OFF	

<input type="checkbox"/> Gut fee \$40.00	<input type="checkbox"/> Trash Head	<input type="checkbox"/> Cape \$20.00 - If Odom's is not mounting.
<input type="checkbox"/> DOE	<input type="checkbox"/> Cut Head Off	<input type="checkbox"/> Euro by Odom's (%50 Deposit)
<input type="checkbox"/> BUCK	<input type="checkbox"/> Cap Antlers	<input type="checkbox"/> Shoulder by Odom's (%50 Deposit)

Pick One Package

<input type="checkbox"/> Package A. - \$80.00 All Ground (no steaks) <input type="checkbox"/> Package B. - \$90.00 Backstrap steaks (Circle one: <u>Sliced & tenderized</u> or <u>whole</u>) Tenderloin steaks (Circle one: <u>sliced & tenderized</u> or <u>whole</u>) 2 Roasts & Ground	<input type="checkbox"/> Package C. - \$110.00 Backstrap steaks (Circle one: <u>Sliced & tenderized</u> or <u>whole</u>) Tenderloin steaks (Circle one: <u>sliced & tenderized</u> or <u>whole</u>) Ham Steaks tenderized Ground (meat that does not make a good steak will be ground)
---	---

::: ADD ONS :::

+ \$20.00 Jerky Strips (Avg. 7-10 lb)(Raw & unseasoned) **NOT** available with Package C. Total \$ _____

Breakfast Sausage 12 lb. Minimum	\$2.00/lb	[] Mild [] Hot	Total Pounds _____	Total \$ _____
----------------------------------	-----------	------------------	--------------------	----------------

RAW Summer Sausage - 12 pound minimum (4 (3lb) sticks \$48)	\$4.00/lb	Total Pounds _____	Total \$ _____
Cheese: [] Plain/No cheese		[] Pepper jack	[] Cheddar
Seasoning: [] Jalapeño		[] Plain/Regular	

COOKED Summer Sausage - 6 pound minimum(2 sticks for \$42)	\$7.00/lb	Total Pounds _____	Total \$ _____
Cheese: [] Plain/No cheese		[] Pepper jack	[] Cheddar
Seasoning: [] Jalapeño		[] Plain/Regular	

COOKED Snack Sticks - 5lb minimum(\$50)	\$10.00/lb	Total Pounds _____	Total \$ _____
Cheese: [] Plain/No cheese		[] Pepper jack	[] Cheddar
Seasoning: [] Jalapeño		[] Plain/Regular	Total \$ _____

** Customer has 3 DAYS after notification to pick up. After 3 days, meat will be given away.**	<table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">\$ _____ +</td> <td style="text-align: center;">+ _____ =</td> <td style="text-align: right;">TOTAL</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">_____ Credit Card +3%</td> <td></td> <td style="text-align: right;">\$ _____ Taxidermy Deposit</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">_____ Cash</td> <td></td> <td style="text-align: right;">\$ _____ Overall Total</td> </tr> </table>	\$ _____ +	+ _____ =	TOTAL	_____ Credit Card +3%		\$ _____ Taxidermy Deposit	_____ Cash		\$ _____ Overall Total
\$ _____ +	+ _____ =	TOTAL								
_____ Credit Card +3%		\$ _____ Taxidermy Deposit								
_____ Cash		\$ _____ Overall Total								

OFFICE USE: Shot Damage/Notes	Freezer BAGS Notified
--------------------------------------	--